[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2016
	№ 559

                                                        г.Боровичи

О ликвидации муниципального унитарного предприятия
«Городская специализированная служба»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов города Боровичи от 24.02.2016 № 42 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Городская специализированная служба» Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать с 01 июня 2016 года муниципальное унитарное предприятие «Городская специализированная служба» (далее МУП «Городская специализированная служба»).

2. Создать ликвидационную комиссию  в составе:

	Сюгин В.Н.

	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального  района, председатель комиссии

	Корленков В.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, начальник управления сельского хозяйства Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	         Члены комиссии:

	Бородина С.А.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации   Боровичского муниципального района

	Сергеева В.В.
	-
	главный специалист отдела правового обеспечения и       контроля Администрации муниципального района

	Черепанова К.Ф.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района.

па

                                                                             2

3. Отделу организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района:

3.1. Обеспечить опубликование информации о ликвидации МУП      «Городская специализированная служба» в журнале «Вестник государственной регистрации»;
3.2. Сообщить в течение трех рабочих дней после принятия настоящего постановления о ликвидации МУП «Городская специализированная служба» в межрайонную ИФНС № 1 по Новгородской области.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Сюгина В.Н.

Глава муниципального района
М.М. Костюхина